
ZARZĄDZENIE NR 95.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym zarządzeniem nr 43.2019 Wójta 
Gminy Stara Biała z dnia 6 czerwca 2019 r. oraz zarządzeniem nr 23.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
1 marca 2022 r. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Aneta Jarzyńska - Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Sekretarz 
Komisji”. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 43.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 6 czerwca 2019 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonywanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 24561ED9-FDC4-4D10-9A98-8D2E2D521236. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


